pertinenti con quelle oggetto della presente procedura; 

• Fatturato globale maturato nei migliori tre anni degli ultimi cinque anni precedenti alla 

pubblicazione del presente avviso per fornitura di acqua potabile in boccioni (anni 2020-

2021-2022-2023-2024), per un importo pari ad almeno € 15.000,00 (euro Quindicimila/zero 

cent), oltre IVA. 

DATO ATTO che in data 19/08/2025 è stata pubblicata la lettera di richiesta d’offerta pubblica per 

quanto in oggetto e relativi allegati per 15 giorni consecutivi, aggiudicando eventualmente l’appalto 

secondo il criterio del prezzo più basso.